
20h30 - Théâtre de Dreux
4, Place Mésirard

Tél. : 0237460301
Tarifs :�14 €�/�8,50 €�/�7,50 €

17h00 - Espace Culturel «Les Prairiales»
Avenue de la Prairie

Tél. : 0237326468
Tarifs :�25,65 €�/�19,20 €�/�12,80 €�/�9 €

19h00 - Salle Doussineau
Forum de la Madeleine

Tél. : 0237234142.
Tarifs :�7 €�/�5 €

20h30 - Théâtre de Chartres
Boulevard Chasles

Tél. : 0237234279
Tarifs :�12 €�/�7 €�/�5 €Sous le parrainage de

Gérard GASPARIAN

Direction artistique
François CORNU

Organisation : association Elixir
Site http://elixir-chartres.org
Mail : info@elixir-chartres.org

Avec le soutien des Villes :
Chartres, Dreux, Epernon
et du Conseil Général d’Eure-et-Loir
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Samedi 19 janvier - DREUX

RÉSERVATIONS

Dimanche 20 janvier - EPERNON

Lundi 21 janvier - CHARTRES

Samedi 26 janvier - CHARTRES

Visitez le site de l’Association ELIXIR http://elixir-chartres.org
Donnez-nous votre avis sur : info@elixir-chartres.org

Le festival «Carré d’As, jeunes talents», créé en 1999 par le pianiste 
François CORNU, 
présente de jeunes solistes 
en début de carrière.
Ils sont issus des conservatoires les plus préstigieux et souvent récompensés par des prix 
de concours internationaux.
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17h00, Espace culturel, Les Prairiales
Concert «BEL CANTO»
Avec Joëlle FLEURY, soprano, Sylvain TESTON, baryton-basse,
accompagnés au piano par François CORNU.
Mélodies françaises de POULENC, CHAUSSON, ROPARTZ 
et Airs d'Opérettes de MESSAGER, M. YVAIN, R. HAHN,
CHRISTINÉ…
Solos et duos alterneront au cours de ce programme festif.

19h00, Salle Doussineau (Forum de la Madeleine)
La «Madeleine Musicale» accueille le Festival
François CORNU, pianiste, sera entouré d'invités-surprises pour
fêter le 15e anniversaire du Festival.
De nombreux musiciens seront présents !...
Renseignements et réservations au 0237234142

Samedi 19 janvier - DREUX
20 h 30, Théâtre de Dreux

Tarif plein : 14 € X....................................... =

Tarif réduit 1 : 8,50 € X....................................... =

Tarif réduit 2 : 7,50 € X....................................... =

Dimanche 20 janvier - EPERNON
17 h 00, Espace culturel, Les Prairiales

Tarif plein : 25,65 € X....................................... =

Tarif réduit 1 : 19,20 € X....................................... =

Tarif réduit 2 : 12,80 € X....................................... =

Tarif réduit 3 : 9 € X....................................... =

Lundi 21 janvier - CHARTRES
19 h 00, Salle Doussineau

Tarif plein : 7 € X....................................... =

Tarif réduit : 5 € X....................................... =

Samedi 26 janvier - CHARTRES
20 h 30, Théâtre de Chartres

Tarif plein : 12 € X....................................... =

Tarif réduit 1 : 7 € X....................................... =

Tarif réduit 2 : 5 € X....................................... =

Baptiste CRESPIM BIDARRA

Jean-Paul GASPARIAN

Joëlle FLEURY
Julien LE PAPE

Sarah LAVAUDSylvain TESTON

20h30, Théâtre de Dreux
Violoncelle et Piano
Jonathan GRIMBERT BARRÉ,
violoncelle et Ian BARBER,
piano.

Ces deux musiciens vous 
emmèneront avec passion au cœur
de l’expression romantique avec
des œuvres de RACHMANINOFF
et PIAZZOLLA, ainsi que des
pièces solistes de grande virtuosité
de RAVEL et KODALY.

20h30, Théâtre de CHARTRES, Boulevard Chasles
Carré de Pianistes !
Ce concert exceptionnel réunira quatre pianistes de talent :
Jean-Paul GASPARIAN, 17 ans et élève au Conservatoire 
National Supérieur de Musique de Paris, 
Baptiste CRESPIM BIDARRA, jeune pianiste de jazz formé au
CRD de Chartres et élève au CNSM de Paris, Sarah LAVAUD et
Julien LE PAPE, brillants représentants de la jeune génération
des pianistes français, anciens As !
Un piano de concert pour quatre tempéraments et un voyage au gré
d'œuvres phare de SCHUBERT, CHOPIN, LISZT, FALLA, 
ALBENIZ, DEBUSSY, RAVEL, IMPROVISATIONS JAZZ...

Duo Grimbert Barber

VOS PLACES SERONT À RETIRER À L’ENTRÉE DU CONCERT

Merci d’envoyer ce bulletin de réservation rempli 
et votre chèque libéllé à l’ordre d’ELIXIR

à l’adresse suivante :
ELIXIR - 11, rue des Anglaises - 28100 DREUX

Total : ....................................................................................................................................................

Nom: .....................................................................................................................................................

Tél. : ........................................................................................................................................................

Courriel : ..................................................................................................................................................

Samedi 19 janvier - DREUX Lundi 21 janvier - CHARTRES

Dimanche 20 janvier - EPERNON

Samedi 26 janvier - CHARTRES

Ce concert sera précédé à 17h00, d'un moment

musical «ALLEGRETTO» réunissant des élèves

des Écoles de Musique d'Eure-et-Loir, 

présentés et accompagnés par François CORNU.

Entrée libre

BULLETIN DE RÉSERVATION
PAR CORRESPONDANCE
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